podpora lokálních projektů, zkvalitňování života obyvatel Berounska a podpora výchovy a 
vzdělávání. 

2. Předmětem této smlouvy je realizace rozhodnutí správní rady Nadace, která rozhodla o 

poskytnutí nadačního příspěvku Příjemci příspěvku, a to v podobě jednorázové peněžní 
částky ve výši 195 000,- Kč (stodevadesátpěttisíc korun českých) (dále jen „Nadační 
příspěvek“) na nákup investičního a neinvestičního majetku za účelem modernizace 
informačního systému školy. 

II. 

1. Nadace se tímto zavazuje, že do 7 pracovních dnů od uzavření této smlouvy poskytne